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A. Support of Crypto Express cards 
B. Support of more ports per installed feature 
C. Support of increased number of features and ports per I/O drawer 
D. Support of over 240 ESCON cards 

Answer: A 

QUESTION: 25 

ISPF uses various function keys. Which of the following describes the mapping of these keys?
 

A. Different in every ISPF menu 
B. Determined by operating system 
C. Fixed by ISPF and cannot be changed 
D. May be changed using the ISPF SETTINGS function 

Answer: D 

QUESTION: 26 
A customer has PSIFB installed on his z196 processor. What is the maximum number of 
CHIPDs that may be configured on the two ports on the HCA card? 

A. 16 
B. 24 
C. 12 
D. 18 

Answer: A 
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